Ofício Presidente Nº 352/2018
São Roque, 4 de dezembro de 2018.
Ilustríssimos Senhores;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 183//2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de dezembro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

Marco Aurélio Cardoso (Marquinhos da Fanfarra), Rodrigo Galo e Divisão de Cultura da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2018 - 10:07 8064/2018